DECRETO N.º 4.379
DE 28 DE MARÇO DE 2005.

ACRESCENTA PARÁGRAFO AO ARTIGO 5.º DO DECRETO N.º 3.697, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2001.
JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,
D E C R E T A:

Art. 1.º Fica acrescido ao artigo 5.º do Decreto n.º 3.697, de 22 de fevereiro de 2001, o parágrafo 4.º, com a seguinte redação:
“§ 4.º As entidades assistenciais sem fins lucrativos estão isentas do pagamento do preço referido no “caput”.” (AC)
Art. 2.º Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 28 de março de 2005.

	JOÃO PAULO TAVARES PAPA
Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 28 de  março de 2005.

	ROBERTO M. DE LUCA DE O. RIBEIRO

Chefe do Departamento

1
1
PA.: 7517/2005-07

Publicado no Diário Oficial em: 28/03 2005.

Formalização: AMF